
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 16:02

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/termohrnek-veho-nechat-a-jt-se-lbat-p-1805.html

  
Termohrnek - všeho
nechat a jít se líbat

Katalogové číslo 09,967760

Kód EAN 5907732967760

PKWiU PL

Popis produktu
Termohrnek - Zahoď všechno a pojď se líbat

Termohrnek s černým víčkem. Vynikající hrnek pro každého. Ve víčku je speciální zip, takže po jeho vysunutí můžete pít nebo
ho zavřít a mít nápoj chráněný před rozlitím. Není nic lepšího než horký nápoj v chladném dni! S našimi termohrnky si budete
moci vzít svou oblíbenou kávu nebo čaj s sebou, kamkoli budete potřebovat! Velmi skvělý výrobek, který můžete pít v autě
nebo si ho vzít na výlet.

Gadget na první pohled:

- Termohrnek

- grafika a nápis: a přijďte se líbat.

- perfektně padne do ruky

- vysoká kvalita

- vyrobeno z nerezové oceli a plastu

- výška 18 cm, objem 450 ml

- poskytuje horký nápoj v chladném dni

- ideální do kanceláře i na cesty ven

Rozměry výrobku: 18 x 8 x 8 cmHmotnost výrobku

: 0,230 kgMinimální množství pro

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/termohrnek-veho-nechat-a-jt-se-lbat-p-1805.html


 

objednání: 0,230 kg: 1 kusStojánek/displej
: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

